
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2023

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2023
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI.
 
Contratada:  J  R  CONTABILIDADE E  ASSESSORIA  LTDA -  ME,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 17.255.495/0001-00.
 
END: Rua Jornalista Djair Dantas Pereira de Macedo, 36, Lagoa
Seca, Natal/RN, CEP: 59.022-370.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM CONTABILIDADE E
CONTROLE  INTERNO  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JAPI/RN.
 
Valor Mensal: R$ 3.000,00 (três mil reais)
 
Dotação Orçamentária: as despesas decorrentes desta contratação
estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
orçamento para Câmara Municipal, no exercício de 2023.
 
Vigência: 12/01/2023 à 12/01/2024.
 
Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2023
 
Fundamentação:  Art.  74,  inciso  III,  c,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021, com suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
 
Pela  Contratante,  MANOEL  VALDÉCIO  FREIRE  DE  SOUZA
(Presidente).
 
Pela Contratada, REJANE DAS CHAGAS DANTAS.
 
Japi/RN, em 12 de janeiro de 2023.
 

Publicado por: Manoel Valdécio Freire De Souza
Código Identificador: 80038410

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2023.
EDIÇÃO 1570. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


